

Årsredovisning

för

Take Care Sweden AB

Org.nr. 559339-3647

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sepide Hajitaheri, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen för Take Care Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med varumärket Gumpearl vill driva kategorin mun- och tandvård framåt gällande hållbarhet och miljö. Att vara ledande och på ett innovativt sätt bidra till mervärde i kategorin, och att vara det starkaste varumärket inom mun- och tandkategorin på svenska marknaden. Detta genom marknadsföring och lansering av nya produkter, samt att utbilda vårdpersonal.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året på grund av fortsatt arbete med sälj och marknadsföring. Bolaget har gjort nyemission för att finansiera fortsatt utveckling av bolaget.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022
Nettoomsättning	2 149	709
Resultat efter finansiella poster	-741	-499
Balansomslutning	639	1 286
Soliditet (%)	23	90

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 400	496 600	1 131 975	-498 966	1 158 009
Utdelning	0	0	0	0	0	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0	0	0	-268 644	0	-268 644
Balanseras i ny räkning	0	0	0	-498 966	498 966	0
Nyemission	3 400	-3 400	-496 600	496 600	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	-740 678	-740 678
Belopp vid årets utgång	28 400	0	0	860 966	-740 678	148 687

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	860 966
Årets resultat	-740 678
Summa	120 287

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	120 287
Summa	120 287

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-10-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 149 142	708 515
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-87 420	227 978
Övriga rörelseintäkter		1	991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 061 723	937 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-230 765	-753 577
Övriga externa kostnader		-1 493 401	-682 675
Personalkostnader		-1 078 593	-390
Summa rörelsekostnader		-2 802 759	-1 436 642
Rörelseresultat		-741 036	-499 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 273	245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-915	-53
Summa finansiella poster		358	192
Resultat efter finansiella poster		-740 678	-498 966
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-740 678	-498 966
Skatter			
Årets resultat		-740 678	-498 966

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		261 883	326 790
Summa varulager m.m.		261 883	326 790
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		216 656	201 448
Övriga fordringar		201	50 657
Summa kortfristiga fordringar		216 857	252 105
Kassa och bank			
Kassa och bank		160 146	706 902
Summa kassa och bank		160 146	706 902
Summa omsättningstillgångar		638 885	1 285 797
SUMMA TILLGÅNGAR		638 885	1 285 797

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		28 400	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	3 400
Summa bundet eget kapital		28 400	28 400
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	496 600
Balanserat resultat		860 966	1 131 975
Årets resultat		-740 678	-498 966
Summa fritt eget kapital		120 287	1 129 609
Summa eget kapital		148 687	1 158 009
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		104 811	127 787
Övriga skulder		385 387	0
Summa kortfristiga skulder		490 198	127 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		638 885	1 285 797

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Sepide Hajitaheri

2024-07-31

Styrelseledamot